JD
Tower  Light
TAYEE
Brand legend
1997
2002
2007

空间优势，由原来的单体单节一色彩集合为议题的单体单节多色警灯，一个灯体代替
了多个灯体，成本大大减少。
新款警灯没有高亮与低亮等级划分，订货型号单一简洁。
外接引线简洁，出厂引线装配好，线径粗细长短可由客户选择。（常规0.2mm²，订货时
可注明特殊需求线径、长短）。
目前三色灯具备红、黄、绿三色（可根据需要接其中1~3种颜色）。
接线由极性区分，产品黑色线为公共“负”极线。
70JD 警示灯
M16×1.5
71 JD 警示灯
白色可折叠底座
(内走线)
黑色可折叠底座
(内走线)
SC-5W
SC-5B 12
6.
5
Φ24.9
37
.3
Φ15
Φ15
Φ15
Φ73.4
Φ6.3
4-Φ5.2
Φ65
Φ68
120°
4.4
10
.8
Φ88
72JD 警示灯
C-1+S-1
+
+ + + +
73 JD 警示灯
ø70
99
.1 56
.1
30
Φ70单层多色警示灯技术参数
×
74JD 警示灯
75 JD 警示灯
白色可折叠底座
(内走线)
黑色可折叠底座
(内走线)
SC-5W
SC-5B 12
6.
5